



**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
		Suma anterior								3.682,64
0107	M3	CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (D0208.0020)								
		0101		41,25	0,10	1,10	4,538			
		0102		41,25	0,15	1,10	6,806			
		0103		248,63		1,20	298,356			
		0104		21,89		1,20	26,268			
		0105		4,48		1,20	5,376			
		TOTAL PARTIDA						341,344	0,96	327,69
0108	M3	TRANSP.TERRES <10Km ABOCADOR (10 KM MAXIM) (D0208.0040)								
		0101		41,25	0,10	1,10	4,538			
		0102		41,25	0,15	1,10	6,806			
		0103		248,63		1,20	298,356			
		0104		21,89		1,20	26,268			
		0105		4,48		1,20	5,376			
		TOTAL PARTIDA						341,344	11,26	3.843,53
0109	TN	GESTIÓ DE RESIDUS DE DEMOLICIÓ I CONSTRUCCIÓ COST DE LA GESTIÓ DELS RESIDUS PROCEDENTS DE LA DEMOLICIÓ I LA CONSTRUCCIÓ (D0111.0050)								
		0101		41,25	0,10	1,15	4,744			
		0102		41,25	0,15	1,15	7,116			
		TOTAL PARTIDA						11,860	51,66	612,69
		TOTAL CAPITULO								8.466,55

Son OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS Euros con CINCUENTA Y CINCO Céntimos.



**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
		Suma anterior								8.054,69
			2	9,45	0,30	0,26	1,474			
			2	17,75	0,30	0,26	2,769			
			2	3,50	0,25	0,26	0,455			
				8,00	0,25	0,26	0,520			
		TOTAL PARTIDA						5,218	653,54	3.410,17
0206	M3	HA-25 LLINDES 20x20 CENTRAL FORMIGÓ HA-25-P-15-IIa EL·LABORAT A CENTRAL, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ÀRID 15, AMBIENT IIa, AMB 95 Kg/m3 D'ACER, ENCOFRAT DE FUSTA, A LLINDES (SECCIÓ 20x20) (D0312.0230)	2	16,75	0,30	0,20	2,010			
				6,50	0,30	0,20	0,390			
		TOTAL PARTIDA						2,400	806,25	1.935,00
0207	M2	SOLERA H-175 15 CM GRUIX SOLERA DE FORMIGÓ DE CIMENT PORTLAND H-175 kg/cm2, DE 15 cm DE GRUIX, INCLOENT VIBRAT I SENSE INCLOURE EXCAVACIÓ NI CAIXA (D1301.0020) vestuaris		8,85	6,15		54,428			
				8,85	6,05		53,543			
				8,85	5,15		45,578			
		porxo		26,00	3,55		92,300			
		porxo		7,70	2,40		18,480			
		connexió @@6@		17,00	2,00		34,000			
		@@6@					34,000			
		TOTAL PARTIDA						298,329	33,79	10.080,54
0208	M2	SOLERA H-175 10 CM GRUIX SOLERA DE FORMIGÓ DE CIMENT PORTLAND H-175 kg/cm2 DE 10 cm DE GRUIX, INCLOENT VIBRAT I SENSE INCLOURE EXCAVACIÓ NI CAIXA (D1301.0010) vestuaris		8,85	6,15		54,428			
				8,85	6,05		53,543			
				8,85	5,15		45,578			
		@@6@								
		TOTAL PARTIDA						153,549	26,45	4.061,37
0209	M3	HA-25 PILARS ARM.ENCOF.CIR. CENTR FORMIGÓ HA-25-P-15-IIa EL·LABORAT A CENTRAL, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ÀRID 15, AMBIENT IIa, AMB 120 Kg/m3 D'ACER, VIBRAT, ENCOFRAT DE CARTRO, A PILARS CILÍNDRICS DE DIÀMETRE 30 cm (D0310.0090) porxo	12		0,05	3,30	1,980			
		TOTAL PARTIDA						1,980	485,56	961,41
		TOTAL CAPITULO								28.503,18

Son VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS TRES Euros con DIECIOCHO Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>03#</b>		<b>FORJATS (D04#)</b>								
0301	M2	FORJ S/RESIS 70 cm.BOV.FORM. L<4m FORJAT DE BIGUETES S/RESISTENTS A 70 CM ENTRE EIXOS, BOVEDILLA S/RESISTENTS, REPLÈ BUIITS I CAPA COMPRESSIÓ 4 cm DE GRUIX AMB FORMIGÓ HA- 25/P/25/IIa, INCLÚS MALLA ELECTROSOLDADA 150x150x5 mm, ARMADURA DE REFORÇ I SOPANDEIG (LLUMS FINS 4 M) (D0402.0010) porxo porxo		44,50 7,70	3,50 1,60		155,750 12,320			
		TOTAL PARTIDA						168,070	85,19	14.317,88
0302	M2	FORJ S/RESIS 70 cm BOV.FORM L>4m FORJAT DE BIGUETES S/RESISTENTS A 70 CM ENTRE EIXOS, BOVEDILLA S/RESISTENTS, REPLÈ BUIITS I CAPA COMPRESSIÓ 4 cm DE GRUIX AMB FORMIGÓ HA- 25/P/25/IIa, INCLÚS MALLA ELECTROSOLDADA 150x150x5 mm, ARMADURA DE REFORÇ I SOPANDEIG (LLUMS SUPERIORS A 4 M) (D0402.0020) vest		10,00	18,35		183,500			
		TOTAL PARTIDA						183,500	95,00	17.432,50
		TOTAL CAPITULO								31.750,38

Son TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Euros con TREINTA Y OCHO Céntimos.



**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
		Suma anterior								31.979,86
0407	ML	FIOLA IMITAC.SANTANYÍ 25 CM TRE. MINVELL EMPOTRAT ALS MURS PERIMETRALS FORMAT PER FIOLA IMITACIÓ SANTANYÍ D'AMPLADA MITJA 25 CM. PROVEÏDA DE TRENCAAIGÜES (D1103.0110) porxo	2 -1	44,50 7,70			89,000 -7,700			
		TOTAL PARTIDA						81,300	40,11	3.260,94
		TOTAL CAPITULO								35.240,80

Son TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Euros con OCHENTA Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>05#</b>		<b>FÀBRIGUES I ENVANS (D07#)</b>								
0501	M2	FÀBRICA DE MAÓ FORADAT DE 20 CM FÀBRICA MAÓ FORADAT DE 20 cm (H-20) GRUIX AGAFAT AMB MORTER DE CIMENT PORTLAND I ARENA 1:4 (D0706.0010)								
		exterior	2	9,45		3,40	64,260			
		exterior	2	17,75		3,40	120,700			
		coberta	2	9,45		1,10	20,790			
		coberta		17,75		1,60	28,400			
		interior	2	8,85		3,40	60,180			
		TOTAL PARTIDA						294,330	40,40	11.890,93
0503	M2	FÀBRICA DE MAÓ FORADAT DE 14 CM FÀBRICA MAÓ FORADAT DE 14 cm (H-16) GRUIX AGAFAT AMB MORTER DE CIMENT PORTLAND I ARENA 1:4 (D0706.0020)								
			4	2,10		2,20	18,480			
			4	2,10		2,20	18,480			
			4	0,30		2,20	2,640			
		TOTAL PARTIDA						39,600	33,49	1.326,20
		TOTAL CAPITULO								13.217,13

Son TRECE MIL DOSCIENTOS DIECISIETE Euros con TRECE Céntimos.





**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
		Suma anterior								4.859,43
		TOTAL PARTIDA	2				2,000	2,000	89,73	179,46
0607	UT	ARQ.REGISTRE 40x40x50 TAPA FORM. ARQUETE REGISTRE COMPLETA DE 40x40x50 CM REFERIDA AL SEU INTERIOR AMB MARC I TAPA DE FORMIGÓ, SENSE EXCAVACIÓ (D0802.0020)	1				1,000	1,000	118,69	118,69
		TOTAL PARTIDA						17,750	84,61	1.501,83
0608	ML	CANAL XAPA DE ZINC 33 CM DESENV CANAL DE XAPA DE ZINC DE 33 CM DE DESENVOLUPAMENT (D0805.0040)		17,75			17,750	17,750	84,61	1.501,83
		TOTAL PARTIDA		7,00			7,000	7,000	72,64	508,48
0609	ML	BAIXANT DE ZINC DE 80 MM BAIXANT DE ZINC DE 80 MM DE DIÀMETRE, INCLUÏDA P.P. D'ABRAÇADERES (D0805.0050)		7,00			7,000	7,000	72,64	508,48
		TOTAL PARTIDA								7.167,89
		TOTAL CAPITULO								7.167,89

Son SIETE MIL CIENTO SESENTA Y SIETE Euros con OCHENTA Y NUEVE Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>07#</b>		<b>ARREBOSSATS I LLISCATS (D09#)</b>								
0701	M2	ABEURADA C.P. AMB HIDROFUG REVESTIMENT SUPERFICIAL AMB DUES MANS DE BEURADA DE CIMENT PORTLAND AMB ADDICIÓ D'HIDRÒFUG, A ZONES INFERIORS DE PARAMENTS EXTERIORS PER AL REFORÇAMENT DE LA SEVA IMPERMEABILITAT (D0901.0075)	2	18,35		1,25	45,875			
			2	9,45		1,25	23,625			
		TOTAL PARTIDA						69,500	3,96	275,22
0705	M2	ARREBOSSAT REGLEJAT CP.VERT. EXT ARREBOSSAT REGLEJAT AMB MORTER DE CIMENT PORTLAND I ARENA 1:4 SOBRE PARAMENTS VERTICALS EXTERIORS (D0901.0035)	2	9,45		3,80	71,820			
		vestuaris	2	18,35		3,80	139,460			
		coberta	2	9,45		1,10	20,790			
				18,35		1,60	29,360			
		coberta	2	9,45		0,70	13,230			
				18,35		0,70	12,845			
		TOTAL PARTIDA						287,505	14,94	4.295,32
		TOTAL CAPITULO								4.570,54

Son CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Euros con CINCUENTA Y CUATRO Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>08#</b>		<b>ENRAJOLATS (D10#)</b>								
0802	M2	RAJOLA DE TEST 20x20 CM ENRAJOLAT AMB RAJOLA DE FANG CUIT DE 20X20 CM (D1002.0010) porxo		44,50 7,70	3,55 1,60		157,975 12,320			
		TOTAL PARTIDA						170,295	43,24	7.363,56
0805	ML	VORADA FORMIGÓ 13x20 CM PEÇA DE VORADA RECTA DE FORMIGÓ DE 13X20 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-100 KG/CM2 (D1302.0010)					3,55 2,00 2,80 18,60 4,20			
		connexió porxo					3,550 2,000 2,800 18,600 4,200			
		TOTAL PARTIDA						50,150	29,48	1.478,42
0806	M2	PANOT 20x20 GRIS VORERES ENRAJOLAT DE VORERA TIPUS "PANOT" DE 20X20 CM COLOR GRIS (D1005.0010) porxo porxo connexió porxo		25,50 7,70 17,00	3,55 2,40 2,00		90,525 18,480 34,000			
		TOTAL PARTIDA						143,005	30,83	4.408,84
0807	ML	RODAPEU FANG CUIT 20 CM RODAPEU AMB PECES DE FANG CUIT DE 20 CM D'ALTURA (D1008.0030)								
			2 -1	44,50 7,70			89,000 -7,700			
		TOTAL PARTIDA						81,300	12,63	1.026,82
		TOTAL CAPITULO								14.277,64

Son CATORCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE Euros con SESENTA Y CUATRO Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>09#</b>		<b>PEDRA NATURAL I ARTIFICIAL (D11#)</b>								
0901	ML	FIOLA FORMIGÓ BLANC 30x4 TRENCA. FIOLA DE FORMIGÓ BLANC DE 30X4 AMB TRENCAIGÜES I PESTANYA, AGAFAT AMB MORTER DE CIMENT I ARENA 1:4 I REJUNTAT AMB CIMENT BLANC (D1103.0090)	15	1,50			22,500			
		TOTAL PARTIDA						22,500	55,23	1.242,68
0902	ML	LLINDAR DE MARBRE MARFIL 33x3 CM LLINDAR DE MARBRE MARFIL DE 33 CM D'AMPLE I 3 CM DE GRUIX (D1103.0050)	4	1,00			4,000			
		TOTAL PARTIDA						4,000	55,18	220,72
0903	ML	VORADA A TERRASSA FIOLA FANG CUIT VORADA DE TERRASSES AMB FIOLA DE FANG CUIT (D1106.0010)	2	3,50			7,000			
		TOTAL PARTIDA						7,000	52,14	364,98
		TOTAL CAPITULO								1.828,38

Son MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO Euros con TREINTA Y OCHO Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripció	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medició	precio unitario	importe
<b>0A#</b>		<b>OBRES VÀRIES (PALETA) (D14#)</b>								
0A01	UT	REBUT MARCS BASE I NORM.<3 M2 REBUT DE MARCS DE BASE I NORMALS (FINS A 3 M2) (D1401.0010) finestres TOTAL PARTIDA	15				15,000	15,000	35,48	532,20
0A02	UT	REBUT BASTIMENTS MURS < 3 M2 REBUT DE BASTIMENTS A MURS (FINS A 3 M2) (D1401.0030) portes encadellades TOTAL PARTIDA	4				4,000	4,000	61,87	247,48
0A04	ML	PROTECCIÓ REVESTIMENT PAVELLÓ PROTECCIÓ DE L'ACTUAL REVESTIMENT DEL PAVELLÓ MITJANÇANT LA COL·LOCACIÓ D'UNA LÀMINA DE PVC CLAVADA AL MUR DES DE LA PART SUPERIOR AL FUTUR REMAT DEL PORXO FINS AL TERRA, INCLOU P.P. DE REPOSICIÓ DURANT EL TRANSCURS DELS TREBALLS (D1405.0010) TOTAL PARTIDA	2	45,00			90,000	90,000	4,38	394,20
0A06	UT	MODIFICACIÓ FINESTRA PAVELLÓ PARTIDA A JUSTIFICAR DESTINADA A LES MODIFICACIONS NECESSÀRIES A REALITZAR A LA FINESTRA SUPERIOR A L'ENTRADA AL PAVELLÓ PER LA NOVA CONSTRUCCIÓ DEL PORXO (D1405.0030) TOTAL PARTIDA	1				1,000	1,000	896,64	896,64
0A07	UT	OBRES VÀRIES PER JUSTIFICAR (D3501.0010) TOTAL PARTIDA		18200,0	0,35		6.370,000	6.370,000	1,00	6.370,00
		TOTAL CAPITULO								8.440,52

Son OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Euros con CINCUENTA Y DOS Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>0B#</b>		<b>FUSTERIA (D15#)</b>								
0B01	UT	PORTA ENTRADA ENCADEL.203x92. 5 PORTA D'ENTRADA ENCADELLADA DE 203x92,5, AMB FIXE SUPERIOR DE 60x90, PREMARC DE 10x3.5, MARC DE 10x4, TAPAJUNTES SOBRE UNA CARA 7x1.2, EN FUSTA DE PI NORD DE 1ª, FERRAMENTA CADMIADA, PANY DE SEGURETAT I MANETES (D1504.0025)	4				4,000			
		TOTAL PARTIDA						4,000	720,66	2.882,64
		TOTAL CAPITULO								2.882,64

Son DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS Euros con SESENTA Y CUATRO Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>0C#</b>		<b>FERRETERIA (D16#)</b>								
0C03	UT	FIN.CORR.2FUL.ALUM.LAC.BL. 150x60 FINESTRA CORREDERA DE 2 FULLES D'ALUMINI LACAT BLANC DE 150x60 cm, PREPARADA PER A DOBLE ACRISTALLAMENT, INCLOENT PREMARC D'ALUMINI, HERRATGES I TAPAJUNTS (D1602.0089)								
		TOTAL PARTIDA	15				15,000	15,000	203,68	3.055,20
		TOTAL CAPITULO								3.055,20

Son TRES MIL CINCUENTA Y CINCO Euros con VEINTE Céntimos.



**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>0D#</b>		<b>FONTANERIA I GAS (D17#)</b>								
0D02	ML	RAMAL INT.VIV.POLIETILÈ 20 mm. RAMAL INTERIOR DE VIVNEDA EN TUBERIA DE POLIETILÈ RETICULAT EN ROTLLE DE 20 mm DE DIÀMETRE AMB 1.9 mm DE GRUIX DE LA CARA, INCLOSA P.P. DE PECES ESPECIALS I PETIT MATERIAL. FORRADA AMB TUB ELÈCTRIC (D1702.0174)								
		vestuaris		27,95			27,950			
				28,15			28,150			
		àrbitres		13,60			13,600			
		TOTAL PARTIDA						69,700	10,20	710,94
0D05	ML	TUB.PVC. 40 MM PET. EVACUACIÓ TUBERIA DE PVC DE 40 MM PER A PETITA EVACUACIÓ, INCLÚS P.P. DE PECES ESPECIALS I PETIT MATERIAL (D1702.0190)								
			8	2,50			20,000			
		TOTAL PARTIDA						20,000	19,70	394,00
		TOTAL CAPITULO								1.104,94

Son MIL CIENTO CUATRO Euros con NOVENTA Y CUATRO Céntimos.



**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
		Suma anterior								4.373,53
		POLIÉSTER REFORÇAT I DIFUSOR ACRÍLIC, INCLOENT LÀMPARES FLUORESCENTS, P.P. DE TUB AÏLLANT RÍGID I CONDUCTORS DES DE CAPSA DE CONNEXIONS, PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ (D1905.0010)								
		vestuaris	12						12,000	
		àrbitres	3						3,000	
		magatzem	2						2,000	
		TOTAL PARTIDA						17,000	97,81	1.662,77
0E10	UT	APLIC ESTANC ADOSSAT 2xPL-S9W APLIC ESTANC AMB LÀMPARES PL 2xS9 W (TIPUS SAMURAI DE PHILIPS FWN291 2xPL-S9W I CL1 0) AMB COS DE POLIAMIDA I DIFUSOR DE POLICARBONAT (ANTI UV), INCLOENT LÀMPARES COMPACTES, P.P. DE TUB AÏLLANT RÍGID I CONDUCTORS DES DE CAPSA DE CONNEXIONS, PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ (D1905.0020)								
		vestíbol àrbitres exterior	1 6						1,000 6,000	
		TOTAL PARTIDA						7,000	107,91	755,37
0E11	UT	LLUMINÀRIA EMERGÈNCIA 60 LUMEN LLUMINÀRIA D'EMERGÈNCIA DE 60 LUMEN AMB COS DE POLIAMIDA I DIFUSOR DE POLICARBONAT, INCLOENT LÀMPARES, P.P. DE TUB AÏLLANT RÍGID I CONDUCTORS DES DE CAPSA DE CONNEXIONS, PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ (D1905.0030)								
		TOTAL PARTIDA	8					8,000		
								8,000	88,16	705,28
0E12	UT	LLUMINÀRIA EMERGÈNCIA 300 LUMEN LLUMINÀRIA D'EMERGÈNCIA DE 300 LUMEN AMB COS DE POLIAMIDA I DIFUSOR DE POLICARBONAT, INCLOENT LÀMPARES, P.P. DE TUB AÏLLANT RÍGID I CONDUCTORS DES DE CAPSA DE CONNEXIONS, PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ (D1905.0040)								
		TOTAL PARTIDA	3					3,000		
								3,000	121,41	364,23
		TOTAL CAPITULO								7.861,18

Son SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN Euros con DIECIOCHO Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>OF#</b>		<b>VIDRERIA (D23#)</b>								
0F01	M2	VIDRE FLOTAT 5 MM. INCOLOR VIDRE FLOTAT 5 MM. INCOLOR (D2301.0070) finestres	30		0,66	0,60	11,880			
		TOTAL PARTIDA						11,880	66,67	792,04
		TOTAL CAPITULO								792,04

Son SETECIENTOS NOVENTA Y DOS Euros con CUATRO Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>0G#</b>		<b>PINTURA (D24#)</b>								
0G04	M2	PROTECCIÓ PER FUSTA D'EXTERIOR PROTECCIÓ PER FUSTA D'EXTERIORS (UNA DE FONDO I DUES D'ACABAT) (D2404.0030) encadellades	4	2,00	1,10	2,80	24,640	24,640	14,49	357,03
		TOTAL PARTIDA								
		TOTAL CAPITULO								357,03

Son TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE Euros con TRES Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>0I#</b>		<b>CONTROL DE QUALITAT (D34#)</b>								
0I01	UT	PRESA MOSTRA FORM.FRESC+5 PROBET PRESA DE MOSTRA DE FORMIGÓ FRESC, INCLOENT DETERMINACIÓ DE CONSISTÈNCIA, FABRICACIÓ DE 5 PROBETES CILÍNDRIQUES DE 15x30, CURAT, REFRENTAT I ROTURA A COMPRESSIÓ (SENSE INCLOURE DESPLAÇAMENTS) (D2901.0020)	2				2,000			
		vest	1				1,000			
		porxo								
		TOTAL PARTIDA						3,000	76,66	229,98
0I02	UT	ASSAIG TRACCIÓ S/BARRA D'ACER ASSAIG DE TRACCIÓ SOBRE UNA BARRA D'ACER LLIS O CORRUGAT AMB DETERMINACIÓ DEL LÍMIT ELÀSTIC (D2902.0010)	1				1,000			
		vest	1				1,000			
		porxo	1				1,000			
		TOTAL PARTIDA						2,000	47,92	95,84
0I03	UT	SECC.EQUIVAL.CAR.GEOM.DOBLEG. DESDOBLEGAT DETERMINACIÓ DE LA SECCIÓ EQUIVALENT, CARACTERÍSTIQUES GEOMÈTRIQUES, DOBLEGAT SIMPLE I DOBLEGAT DESDOBLEGAT SOBRE DUES BARRES D'ACER CORRUGAT (D2902.0020)	1				1,000			
		vest	1				1,000			
		porxo	1				1,000			
		TOTAL PARTIDA						2,000	117,55	235,10
0I04	u	prueba estanqueidad cub. 100 m2 Prueba de servicio de estanqueidad de una cubierta de unos cien metros cuadrados (D2910.0010)	1				1,000			
		TOTAL PARTIDA						1,000	570,96	570,96
		TOTAL CAPITULO								1.131,88

Son MIL CIENTO TREINTA Y UN Euros con OCHENTA Y OCHO Céntimos.

**LISTADO DE MEDICION Y PRESUPUESTO**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

clave	uni	descripción	num. de uds.	largo	ancho	alto	parcial	medición	precio unitario	importe
<b>0J#</b>		<b>SEGURETAT I SALUT (D37#)</b>								
0J01	UT	PRESSUPOST ESTUDI SEGURETAT (D3701.0010)								
		mesures		3460,00			3.460,000			
		coordinació		1750,00			1.750,000			
		TOTAL PARTIDA						5.210,000	1,00	5.210,00
		TOTAL CAPITULO								5.210,00

Son CINCO MIL DOSCIENTOS DIEZ Euros.